
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

PER 
Kalimin e shumes prej 400.000 lekesh nga fondi per investime ne fondin per 

shpenzime operative 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotine, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Ndermarrja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes " Per 
kalimin e shumes psej 400.000 lekesh nga fondi per investime ne fondin per shpenzime operative 
bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore" 
neni 32 pika dh, ligjin nr. 10190 dt. 26.11.2009 ((Per buxhetin e vitit 2010>>, Udhezimin nr.1 
dt.19.04.2010 M.F ((Per zbatimin e buxhetit te vitit 2010>>, V.K.B nr. 20 dt. 25.03.2010 (( Mbi 
miratimin e buxhetit te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2010)), Ligji nr. 9936 dt. 
26.06.2008 ((Per inenaxhimin e sisteinit buxhetor ne Republiken e Shqiperise << mbeshtetur ne 
kompetencat qe ka si dhe inbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 

1. Te iniratoje kaliinin e fondit prej 400.000 lekesh nga llogaria 23 14120 ne llogarine 6025300 
me kete strukture buxhetore : 

Pakesohet 00 09120 05 Art 234120 - 400,000 leke 
Ne zerat : Fikse zjarri - 300.000 lek 

Dyer hekuri - 100.000 lek 

Shtohet 00 09 120 0 5 Art 6025300 + 400.000 lek 
Ne zerin : Puni~ne me dru + 400.000 lek 

2 Per zbatiinin e ketij vendiini ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria Juridike 
si dhe Nderlnarrja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsiinit dhe Cerdhes . 

3 .Ky vendiin hyn ne fuqi inenjehere. 

Kryefrrri 
GJERGJI PENDAVLYJI 
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